
Агентство по регулированию цен 
и тарифов Ульяновска опасти

3A P tt ИСIРИРОБАНО

и  /г. гогз и  Ш  7-
АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 
«Об инвестиционных и производственных программах организации, 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э 
«Об утверждении Методических указаний по расчёту регулируемых тарифов 
в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании Положения 
об Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области, 
утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области 
от 26.03.2020 № 6/138-П «Об Агентстве по регулированию цен и тарифов 
Ульяновской области», учитывая, что организация, осуществляющая 
деятельность в сфере водоотведения, применяет упрощённую систему
налогообложения, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить производственную программу в сфере водоотведения 
Общества с ограниченной ответственностью «Комстройсервис» на 2024 год
(приложение № 1).

2. Установить на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года 
включительно тарифы на водоотведение для Общества с ограниченной 
ответственностью «Комстройсервис» на территории ,̂ муниципального

П Р И К А З

Экз. №

г. Ульяновск

Об утверждении производственной программы в сфере 
водоотведения и об установлении тарифов на водоотведение 

для Общества с ограниченной ответственностью «Комстройсервис»
на 2024 год

образования « 0 * Л § ^ й з е  сельское поселение» Рзйишевского .района
Ульяновской а/Вт

Руководит!



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Агентства 
по регулированию цен и тарифе 

Ульяновской области 
от декабря 2023 г.

Тарифы на водоотведение 
^ ™ ™ ЩеСТВа С ограниченной ответственностью «Комстройсервис» 
на территории муниципального образования «Октябрьское сельское 

поселение» Радищевского района Ульяновской области
№ Потребители Тарифы, руб ./куб.м

на период 
с 01.01.2024 

по 30.06.2024

на период 
с 01.07.2024 

по 31.12.20241 . 1 штпромтрпм. кромр населения 41 >76 45  49
Z. Население 41,76 45,49


